

Výkaz výmer.

Dodávka a montáž "Elektrický zdrojový agregát (EZA) MH SR".

P.č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Sadzba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	EZA MP 640 O v zmysle technickej špecifikácia zo dňa 06.04.2010	ks	1	52 240,00 €	20%	52 240,00 €	10 448,00 €	62 688,00 €
2	rozdávateľ automatiky riadenia typ AMF5: 1000 A istič generátora, 3 istené výstupy, GSM modem	ks	1	4 950,00 €	20%	4 950,00 €	990,00 €	5 940,00 €
3	rezidenčný tlmič výfuku	ks	1	1 386,00 €	20%	1 386,00 €	277,20 €	1 663,20 €
4	odhlučnená kapotáž 95 LWA s integrovanou ekologickou vaňou	ks	1	5 640,00 €	20%	5 640,00 €	1 128,00 €	6 768,00 €
5	silový rozvádzač prepínania napájania ATS1/630 A	ks	1	1 660,00 €	20%	1 660,00 €	332,00 €	1 992,00 €
6	silový rozvádzač prepínania napájania ATS2/400 A	ks	1	1 490,00 €	20%	1 490,00 €	298,00 €	1 788,00 €
7	silový rozvádzač prepínania napájania ATS3/250 A	ks	1	1 280,00 €	20%	1 280,00 €	256,00 €	1 536,00 €
8	podružný rozvádzač	ks	3	650,00 €	20%	1 950,00 €	390,00 €	2 340,00 €
9	základová plocha pod EZA, materiál	ks	1	1 400,00 €	20%	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
10	ochranné oplotenie EZA, materiál	ks	1	1 100,00 €	20%	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
11	silová kabeláž medzi EZA - HR 155	m	168	45,13 €	20%	7 581,84 €	1 516,37 €	9 098,21 €
12	silová kabeláž medzi EZA - HR 160	m	150	71,60 €	20%	10 740,00 €	2 148,00 €	12 888,00 €
13	silová kabeláž medzi EZA-HR B blok	m	187	44,60 €	20%	8 340,20 €	1 668,04 €	10 008,24 €
14	káblový žľab 250x100	m	80	23,71 €	20%	1 896,80 €	379,36 €	2 276,16 €
15	káblový žľab 125x100	m	280	13,00 €	20%	3 640,00 €	728,00 €	4 368,00 €
16	základová plocha, práca	hod	50	20,00 €	20%	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
17	oplotenie, práca	hod	25	20,00 €	20%	490,00 €	98,00 €	588,00 €
18	montáž káblových žľabov	m	360	1,667 €	20%	600,12 €	120,02 €	720,14 €
19	montáž rozvádzačov ATS v HR	ks	3	150,00 €	20%	450,00 €	90,00 €	540,00 €
20	montáž podružných rozvádzačov v HR	ks	3	100,00 €	20%	300,00 €	60,00 €	360,00 €
21	montáž káblov	m	505	4,43 €	20%	2 237,15 €	447,43 €	2 684,58 €
22	osadenie EZA na základovú plochu, žeriav	súbor	1	500,00 €	20%	500,00 €	100,00 €	600,00 €
23	osadenie EZA na základovú plochu, práca	súbor	1	200,00 €	20%	200,00 €	40,00 €	240,00 €
24	vybavenie povolenia na stavbu na stavebnom úrade	súbor	1	800,00 €	20%	800,00 €	160,00 €	960,00 €
25	súhlas úseku ochrany ovzdušia, OUŽP	súbor	1	100,00 €	20%	100,00 €	20,00 €	120,00 €

Výkaz výmer.

Dodávka a montáž "Elektrický zdrojový agregát (EZA) MH SR".

P.č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Sadzba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
26	súhlas orgánu štátnej vodnej správy, OÚŽP	súbor	1	100,00 €	20%	100,00 €	20,00 €	120,00 €
27	atest od tesnosti palivovej nádrže, havarijnej vane	súbor	1	200,00 €	20%	200,00 €	40,00 €	240,00 €
28	zabezpečenie vykonania prvej úradnej skúšky	súbor	1	900,00 €	20%	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
29	dopravné náklady na EZA	km	500	1,40 €	20%	700,00 €	140,00 €	840,00 €
30	dopravné náklady a ubytovanie pracovníkov	súbor	1	600,00 €	20%	600,00 €	120,00 €	720,00 €
31	funkčné a záťažové skúšky, odovzdanie sprievodnej dokumentácie	súbor	1	400,00 €	20%	400,00 €	80,00 €	480,00 €
32	dodávka 400 l paliva ku skúškam	l	400	1,10 €	20%	440,00 €	88,00 €	528,00 €
33	dodávka odsúhlasenej realizačnej PD	súbor	1	1 700,00 €	20%	1 700,00 €	340,00 €	2 040,00 €
34	dodávka PD skutočného vyhotovenia	súbor	1	200,00 €	20%	200,00 €	40,00 €	240,00 €
35	spalinovod trojvrstvový NEREZ-NOBASIL-AL, DN 200, materiál	m	20	82,05 €	20%	1 641,00 €	328,20 €	1 969,20 €
36	montáž - prenájom plošiny	súbor	1	849,89 €	20%	849,89 €	169,98 €	1 019,87 €
37	montáž výfukovej trasy	hod	48	26,50 €	20%	1 272,00 €	254,40 €	1 526,40 €
	Spolu kapitálové výdavky					120 975,00 €	24 195,00 €	145 170,00 €
	Bežné výdavky 637001, 635004							
38	zaškolenie pracovníkov obsluhy		2	30,00 €	20%	60,00 €	12,00 €	72,00 €
	Spolu 1 - 38					121 035,00 €	24 207,00 €	145 242,00 €
39	kompletný 2 ročný servis EZA vrátane nástupu na opravu do 6 hodín	súbor	1	1 850,00 €	20%	1 850,00 €	370,00 €	2 220,00 €
	Spolu 39			1 850,00 €	20%	1 850,00 €	370,00 €	2 220,00 €
	Spolu 1-38,39					122 885,00 €	24 577,00 €	147 462,00 €

Celkom bez DPH

122 885,00 €

DPH 20%

24 577,00 €

Celkom spolu s DPH

147 462,00 €